

3 sovrum Lägenhet till salu i Orihuela Costa, Alicante

299.900€

"REDO ATT FLYTTA IN!" MODERN, KONTEMPORATIV, Lägenhet på översta våningen belägen i den exklusiva urbaniseringen "ROYAL PARK" LOS DOLSES - VILLAMARTIN. Denna 82m² högkvalitativa lägenhet har en modern och funktionell design och består av 3 sovrum, 2 badrum (med golvvärme), kompletterat med ett härligt 76m² privat solarium med havsutsikt, en privat 24m² terrass med utsikt över den vackra meridian gemensamma trädgården och poolen. Det finns en 18m² privat underjordisk parkeringsplats med förråd inom detta speciella gated community. Det ligger inom gångavstånd till alla bekvämligheter, La Zenia Boulevard och Villamartin Golf Course och Villamartin Plaza. Villamartin erbjuder ett brett utbud av tjänster. I över 40 år har det varit en attraktion för golf turister och som det förväntas av ett bostadsområde av denna standard är alla tjänster fullt utvecklade. Området är också känt för att ha ett av de hälsosammaste klimaterna i världen. Villamartin ligger också mycket nära den berömda internationella skolan El Limonar och det berömda shopping- och restaurangcentret La Zenia Boulevard, det största i sitt slag i södra Spanien - shoppinghimlen med över 150 butiker !!! Det finns många kommersiella centra, inklusive de välkända Villamartin Plaza, La Fuente Centre, Los Dolces och Rioja Center tillsammans med många restauranger, butiker, stormarknader, banker, apotek etc. Villamartin byggdes runt en av de mest prestigefyllda golfbanorna på Costa Blanca - Villamartin Golf Club - och är hem för ett kosmopolitiskt och internationellt samhälle. Bara en kort bit bort hittar du 3 andra golfbanor som Las Ramblas, Campoamor och Las Colinas. Men det är inte bara ett golfparadis, du kan också hitta ett stort utbud av aktiviteter och underhållning för hela familjen; vattenparker i Torrevieja och Ciudad Quesada, 3 km från några av de bästa stränderna i regionen, öppna veckomarknader, biografier etc. Villamartin ligger cirka 50 minuter från Alicante och Murcia flygplats

 3 sovrum

 2 badrum

 82m² Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL (MOVE2SPAIN)

www.spainpropertyportal.com/sv/